COMUNE DI SCICLI
Libero Consorzio Comunale di Ragusa

POLIZIA LOCALE
Ufficio Gestione Segnaletica -

N.359R.O. | . Scicli, li 06 novembre 2024
Oggetto: Divieti di sosta_' in via Betulla per lavori edili. Proroga.-
IL COMANDANTE

VISTA !’istanza acquisita al protocollo n.40277 del 04/11/2024 con cui il Signor Linuccio Portelli
comproprietario dell'immobile sito in Scicli via Betulla n.4 comunica la proroga dell'occupazione
suolo pubblico di mq. 33,12(14,40%2,30) in via Oleandro e mq. 57,27(24,90%2,30) in via Betulla e
chiede il divieto di sosta nella suddetta via Betulla, dalle ore 7:00 del 31/10/2024 alle ore 17:00 di -
venerdi 15 novembre 2024, giusta CIL prot. n. 50036 del 29/12/2021;
RITENUTO necessario adottare i provvedimenti meglio specificati in dispositivo;
VISTO I'art. 107 del D.Lgs. 18.08.2000 n.267 - Testo Uniqo delle leggi sull’ O.R.E.L,;
VISTI gli artt. 5, 6 e 7 del D.lgs. 30.04.1992 n.285 e successive modificazioni ed integrazioni
(Nuovo Codice della Strada) e del relativo Regolamento di attuazione ed esecuzione approvato
con D.P.R. 16.12.1992 1n.495;

ORDINA

doversi osservare i seguenti divieti a carattere temporaneo
con effetto immediato e fino alle ore 17:00 di venerdi 15 novembre 2024, in:

ART. 1 DIVIETO DI SOSTA
E’ istituito il divieto di sosta con rimozione forzata in:
- VIA BETULLA: nel tratto compreso tra il civ. 4 e via Oleandro;

ART. 2 La presente ordinanza sara consegnata al Signor Linuccio Portelli comproprietario
dell'immobile, che avra cara di:

» istallare e mantenere cfficiente la segnaletica stradale di rito;

+ lasciare libero if passaggio per la circolazione dei pedoni nei modi prescrlttl

« comunicare la uitimazione dei lavori e il ripristino det preesistente stato dei luoghi;

ART. 3 La presente ordinanza sara resa nota al pubblico mediante i prescritti segnali stradali e la
pubblicazione all’Albo Pretorio online del Comune ed abroga le altre ordinanze che in questi
luoghi disciplinano la circolazione in modo diverso;

ART. 41 trasgressori saranno puniti a norma di legge;

ART. 5 Gli Organi di Polizia Stradale, di cui all’art. 12 del D. Lgs. 30.04.1992 n.285 (Nuovo
Codice della Strada), sono incaricati di far osservare le disposizioni della presente ordinanza

INFORMA
ART. 6 Avverso la presente ordinanza & ammesso il ricorso al T.A.R. Sicilia- Sezione di Catania,

entro 60 giorni decorrénti dall’emissione.
Il Cg nte
t.ss0 ﬁ é@Pﬁu‘teiﬂh’ )
(] +

Il Responsabile dell'Ufficio

(Isp. Layrq Aptonina Strazza)




